AKT
THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEG]JESI TE KUFIZUAR “ LORALB INFINITY” SHPK

Me ane te ketij dokumenti, te emertuar Akt-Themelimi, sot me date 30.10.2021

FRANCESCO DI VARA, atésia LUIGI, amésia GIUSEPPINA, shtetas italian, lindur né MAZZARINO
(CL) dhe banues né CALTAGIRONE (CT), me adresé Caltagirone (Ct), Itali, lindur

mé 25/11/1962, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Pasaporte personale te Republikes Italiane me nr. YB2312934 .

ANTONIO FAGONE, atésia Salvatore, amésia Maria, shtetas Italian, lindur né CATANIA (CT) dhe
banues né CATANIA, me adresé Itali, Via Giulielmo, Oberdan 27, Marmirolo Mantova, lindur

mé 14/05/1976, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Karte Identiteti te Republikes Italiane me nr. CA35881BN .

ARBEN IBRAHIMLLARLI, atésia Hekuran, amésia Feruze, shtetas Shqgiptar, lindur né Durrés dhe
banues né DURRES, me adresé Pavaresia 00690611; Nd. 251; H. 7; Ap. 18; Durrés; Durrés; 2008;
Durrés, lindur mé 20/12/1970, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér
té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036990767 dhe nr.
personal H01220163D,.

Bien dakort per sa me poshte vijon:
Themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar: “ LORALB INFINITY” SH.P.K.

Selia e shogerise caktohet ne Durres, Lagja nr.1, Rr.Currila, Zona Kadastrale 8512, nr.pasurie
29/234vol. 59, fage 72 .

1. Emertimi tregtar i shogerise eshte: “LORALB INFINITY” SH.P.K.
Kohezgjatja e Shogerise eshte per nje afat kohor te pakufizuar.
Objekti i veprimtarise se Shogerise eshte:

Restorant, Bar, Lounge, Pasticeri, Hoteleri, Tregti me pakice dhe shumice te produkteve té
ndryshme brenda dhe jashte vendit, menaxhim, Import, Eksport dhe Transport te frutave dhe
perimeve, pér vete dhe pér palét e treta. Operacione financiare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu
te gjitha operacionet tregtare qe do te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e
objektivave te shogerise si dhe mund te bleje aksione/kuota ne kapitalin themeltar te shoqgerive te
tjera qe kane objekt te ngjashem apo te perafert apo te behet pjesemarrese ne shoqeri te tjera,
Prodhim, ruajtje dhe tregtim té produkteve bujqésore e blegtorale, agriturizem.

Ushtrimit te cdo veprimtarie te ligishme,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk
ndalohet me ligj [sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr.9901,dt.14.04.08].
Kapitali themeltar i Shogerise eshte ne leke:

10,000,000 (dhjetemiljon ) leke, i ndare ne 3 kuota.
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Ky kapital perbehet nga kontributet e meposhtme ne para te Ortakut :

ANTONIO FAGONE 1 (nje) kuote e zotérimit té kapitalit té shogérisé
15 % 1,500,000 leke

ARBEN IBRAHIMLLARI 1(nje) kuote e zoterimit te kapitalit te shogerise
15% 1,500,000 leke

FRANCESCO DI VARA 1(nje) kuote e zoterimit te kapitalit te shoqgerise
70 % 7,000,000 leke

Shuma e kontributit ne euro do te depozitohet ne Banke ne afatin dhe kushtet qe percaktohen
per kete gellim me vendim te zakonshem te shogerise.

Administratori emerohet me afat 5 (PESE) vjet duke filluar nga data e themelimit te Kkesaj
shogerie pra sot me date 30.10.2021, me te drejte riperteritje.

Administrator i shogerise caktohet Z. Albi Ibrahimllari, i biri i Arben, i datelindjes
26.06.2002, lindur ne Itali me date 26.06.2002 dhe banues ne Durres, i pajisur me
leternjoftim me nr.037130069, nr.personal K20626101N, me kompetence per te kryer
¢do veprim te lejuar me ligj dhe ne kete statut .

Administratori gezon kompetencat dhe i ushtron ato ne perputhje me ligjin dhe statutin e

shogerise. Shogeria ka nje Administrator. Me vendim te Ortakeve mund te shtohet numri i
Administratoreve.

Asambleja e Ortakeve, shqyrton dhe vendos mbi llogarite e vitit financiar, miratimi behet
automatikisht, sipas modalitetit te vendimarrjes , kalimin e ketyre akteve dhe angazhimeve ne
ngarkim te Shogqerise . Viti i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne Regjistrin
Tregtar prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne Durres ne kater ekzemplare origjinale duke pasur te gjithe
ekzemplaret fuqi te barabarte ligjore.

FIRMOSUR NGA ORTAKET E SHOQERISE
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